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A. KURUM BİLGİLERİ 
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BÖLÜM II 

 

A. BİGADİÇ İLÇE MEM TARİHSEL GELİŞİMİ 

 

Bigadiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 07/08/1984 tarihinde yürürlüğe giren Milli Eğitim 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İl ve İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlükleri 

Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesi ile kurulmuştur. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kurulduğu 

tarihte Hükümet Konağının ikinci katında hizmet vermekte iken daha sonra Eski Özel İdare 

Binasında hizmet vermeye devam etmiş ve günümüzde de Hükümet Konağının birinci katında 

hizmet vermektedir. Yerin dar olması nedeniyle eğitim öğretimde aksaklıklar yaşanması 

nedeniyle yeni bir binaya ihtiyaç vardır. Bundan dolayı da Halk Eğitimi Merkezi ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünü bünyesinde bulunduracak bir bina yapımı çalışmaları başlamıştır. 

Bigadiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü; 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 3797 

Sayılı Kanun, Milli Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ve diğer resmi 

mevzuat çerçevesinde kendisine verilmiş olan görevleri Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nda 

belirlenmiş olan devletimizin kuruluş ilkeleri ve Atatürk inkılapları çerçevesinde 

gerçekleştirmektedir. Eğitimin en üst seviyesine ulaşmış, çağdaş insanlar yetiştirmek temel 

hedefleri arasındadır. 

Bigadiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün tarihi gelişimi sürecinde; Basri YILMAZ, 

İsmet BİÇER, Hikmet KÖSEOĞLU, Yüksel ÇAKIR, Metin EMİROĞLU, Turhan 

DEMİRTAŞ, Erdal ÖZENCİ İlçe Milli Eğitim Müdürü görevlerini yürütmüşlerdir. Halen Erdal 

EFE İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapmaktadır. 

İlçemizin en eski okulu Atatürk İlkokuludur. Atatürk İlkokulunun bulunduğu yerde 

Osmanlı Devleti zamanında Karesi Sancağına bağlı İptidaiye Mektebi olarak iki katlı 132 metre 

kare taş ve kâgir bir binada eğitim verilmekteydi. 1875 ten itibaren Rüştiye Mektebi olarak 

1923 e kadar hizmet vermiştir.1923-1924 öğretim yılında Bigadiç Merkez İlk Mektebi adını 

almış, 1929-1930 öğretim yılına kadar eski Türkçe ile öğretim yapmış, 1929-1930 öğretim 

yılında bugün kullanmakta olduğumuz Latin harfleri ile öğretime başlamıştır. Cumhuriyet 

döneminde ilk mezunlarını 1933-1934 öğretim yılı sonunda vermiştir. 

6287 sayılı Kanunla 4+4+4 zorunlu 12 yıllık yasa çıkınca Okul Atatürk İlkokulu ve 

Atatürk Ortaokulu olmak üzere ikiye ayrılmıştır. Eski binada ortaokul, yeni yapılan 18 derslikli 

bina da İlkokul binası olmuştur. 

Ortaokul olarak ilçemizin en eski okulu şimdiki Bigadiç Cumhuriyet Anadolu Lisesidir. 

1952-1953 eğitim-öğretim yılında geçici olarak Atatürk ilkokulunda eğitim-öğretime başlamış 

olup, vatandaş ve devlet işbirliği ile şu an okulun sınırları içerisinde bulunan eski ortaokul 

binasının inşaatını tamamlayarak 1953-1954 eğitim-öğretim yılında kendi binasında eğitim ve 

öğretime devam etmiştir. 
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
 

Bigadiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Milli Eğitim Bakanlığı Merkez Teşkilatı’na bağlı 

kurum yapısı gereği; taşra teşkilatınca yürütülmesi gereken iş ve işlemlerden sorumlu kurum 

olup yetki, görev ve sorumluluklarını 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu; 1739 sayılı Milli 

Eğitim Temel Kanunu ve 3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun hükümlerine dayanak alınarak hazırlanan 13.02.1995–2424 sayılı Milli 

Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği esaslarınca yürütmektedir. 

Yönetmelik 29 maddeden oluşmuş olup İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri’nin görev ve 

sorumluluklarını içermektedir. Özellikle aşağıda belirtilen yönetmeliğin 5. ve 6.maddesi, 

müdürlüğümüzün görevlerini özetler niteliktedir: 

MADDE 5 – (1) İl millî eğitim müdürlüğü illerde (merkez ilçeler dâhil), 

eğitim denetmenleri başkanlığı ile şube müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya 

ayrılarak teşkilatlandırılan şube müdürlükleri; ilçe millî eğitim müdürlüğü ise ilçelerde, şube 

müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan şube müdürlükleri 

eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 

(2) İl millî eğitim müdürlüklerindeki sivil savunma uzmanları hakkında 5/8/2010 tarihli 

ve 27663 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Sivil Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, 

Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik hükümleri uygulanır. 

MADDE 6 – (1) İl ve ilçe millî eğitim müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve 

stratejik planlarını, mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, 

denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ile görevli ve 

sorumludurlar. İl ve ilçe millî eğitim müdürleri, bu görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında 

yapacakları işbölümü çerçevesinde yürütür. İl millî eğitim müdürleri bu görevlerin 

yürütülmesinde kendilerine yardımcı olmak üzere büro oluşturabilir. 

(2) İl millî eğitim müdür yardımcıları, sorumluluklarına verilen görevleri yapmak, 

hizmetler arasında uyumlu işbirliği ve çalışma düzenini sağlamak, il müdürlüğü adına 

toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri il müdürü adına imzalamak, il müdürlüğüne 

vekâlet etmek ve millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve 

sorumludurlar. 

(3) İl ve ilçe millî eğitim şube müdürleri, sorumluluklarına verilen hizmetleri yürütmek, 

il veya ilçe müdürlüğü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri il veya ilçe müdürü 

adına imzalamak, ilçe millî eğitim müdürlüğüne vekâlet etmek ve il veya ilçe millî eğitim 

müdürü tarafından verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

(4) İl ve ilçelerde bulunan tesis müdürleri, tesislerle ilgili il millî eğitim müdürünün 

vereceği görevleri mevzuat çerçevesinde yürütürler. 
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C. TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRÜ

ŞUBE MÜDÜRÜ

BİLGİ İŞLEM VE 
EĞT. TEK. 

HİZMETLERİ

DESTEK 
HİZMETLERİ

HUKUK HİZMETLERİ

İNSAN KAYNAKLARI 
HİZMETLERİ

İNŞAAT VE EMLAK 
HİZMETLERİ

STRATEJİ 
GELİŞTİRME

İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ

ŞUBE MÜDÜRÜ

DİN ÖĞRETİMİ 
HİZMETLERİ

HAYATBOYU 
ÖĞRENME

MESLEKİ VE TEKNİK 
EĞİTİM HİZMETLERİ

ORTAÖĞRETİM 
HİZMETLERİ

ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRME

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK 
HİZMETLERİ

ÖZEL ÖĞRETİM 
KURUMLARI

TEMEL EĞİTİM  
HİZMETLERİ

YÜKSEK ÖĞRETİM VE 
YURT DIŞI EĞİTİM 
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D. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLER 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Taşra Teşkilatı olarak alt birimleri ve ilçe teşkilatlarıyla 

müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarla ilgili eğitim öğretim iş ve işlemleri yürütmektedir.  

1.Eğitim Öğretim Hizmetleri: Eğitim öğretim hizmetleri kapsamında Temel Eğitim ( 

Okul öncesi, İlkokul, Ortaokul), Ortaöğretim (Genel Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim, Din Öğretimi), Özel Eğitim ve Rehberlik, Özel Öğretim, Hayat Boyu Öğrenme, 

Strateji Geliştirme, Bilgi İşlem Eğitim Teknolojileri ve Sınav Hizmetleri Birimleri sorumlu 

oldukları faaliyetleri yürütmektedir. Eğitim öğretim kapsamındaki birimler tarafından ölçme 

değerlendirmedeki gelişmeleri takip edilmesi, ortalama yükseltme ve sorumluluk sınavları ile 

ilgili iş ve işlemler, diploma, sınıf geçme, sınav hizmetleri, öğrenci nakil işlemleri, okul ve 

kurumların açılma ve kapatılmalarına ait iş ve işlemler, eğitim-öğretim bölgelerinin 

belirlenmesi, zümreler, öğrenci disiplin işleri, devamsız öğrenci işleri, çalışma takviminin 

oluşturulması, ekip çalışmalarının özendirilmesi, paydaşların görüşlerinin dikkate alınması, 

ödül süreci kapsamına tüm okul ve kurumlarımızın dâhil edilmesi, kurum dışı ve kurum içi 

iletişimin sağlıklı olarak akışının sağlanması ile ilgili iş ve işlemleri yürütür. 

2.İnsan Kaynakları Hizmetleri: Atama, Özlük ve Hizmetiçi Eğitim Birimleri 

tarafından öğretmen ve diğer personellerle ilgili faaliyetler yürütülmektedir. Adaylık işlemleri, 

terfi işlemleri, askerlik ve terhis işlemleri, sigortalı hizmetlerinin birleştirilmesi, sicil dosyası 

teslim alma ve gönderme işlemleri, izin-rapor işlemleri, emeklilik işlemleri, ödül işlemleri, mal 

bildirimi işlemleri, sendika işlemleri, pasaport işlemleri, öğretmenlik kariyer basamağında 

yükselme işlemleri, sözleşmeli personele ilgili iş-işlemler ve MEBBİS özlük modülü ile ilgili 

işlemleri yürütür. Ayrıca yönetici atama, öğretmenlerin atama ve yer değiştirme işlemleri, kısmi 

zamanlı geçici öğretici görevlendirme, okul öncesi kadrosuz ücretli öğretmenler, vekil ve 

ücretli öğretmen görevlendirmeleri, norm kadro, öğretmen ihtiyacının belirlenmesi, öğretmen 

ihtiyacının karşılanması, hizmet sınıfının değiştirilmesi, yer değiştirme işlemlerinin iptali, 

öğretmen seçimi, geçici görevlendirmeler, belletici öğretmen görevlendirilmelerini yapar. Ders 

dağıtım çizelgeleri ve ek derslerle iş ve işlemleri yürütür. 

3. İnşaat Emlak Hizmetleri: Eğitim öğretim için bina, malzeme ve fiziksel altyapı ile 

yatırım ve donatım hizmetlerini yürütür. Okul yapımı ve onarımı için genel bütçeden gelen 

ödeneklerin ilgili fasıllara aktarılması, yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre harcanması ve 

yapılan faaliyetlerin izlenmesi gibi faaliyetleri yürütür. 

4.Destek Hizmetleri: İl genelindeki kurum ve personeller ile ilgili bütçe, mutemetlik, 

donanım, taşınır işlemleri ile her türlü eğitim araçları (kitap, dergi, görsel, işitsel yayınlar vb.) 

üretme ve mevcut olanları sağlıklı bir şekilde dağıtımı ilgili birim tarafından yürütülmektedir. 

Taşımalı eğitim uygulamasına alınacak okul ve yerleşim birimlerinin listelerinin düzenlenmesi, 

olurlarının alınması ihalelerin yapılarak sonuçlarının bakanlığa gönderilmesi, okul aile birliğine 

ait işlemlerinin yürütülmesi, okul kantinlerine ait iş ve işlemlerin yürütülmesi, çalışanların ücret 

ve yolluk işlemlerinin yürütülmesi, okul donatım malzemesi için genel bütçeden gelen 

ödenekler ile çeşitli fasıllardan gelen ödeneklerin harcanması, alım satım işlerinde kamu ihale 

kanunu hükümlerine uyulması, satın almaların bütçe kanunu ve belirlenen limitlere uygun 

olarak gerçekleştirilmesi, lise ve dengi okul müdürlükleri ile kurum müdürlüklerine ait bütçe 

ve ödenek tekliflerinin bakanlığa sunulması, ödenek ve harcamalara kayıtların tutulması, 

hizmet araçlarına ilişkin bakım, onarım, akaryakıt vb. ihtiyaçların giderilmesi, okul ve 

kurumların donatım hizmetlerinin yürütülmesi, kurum demirbaşlarının tutulması, ayniyat 

işlemlerinin yürütülmesi, arşiv hizmetlerinin yürütülmesi ve evrak kayıt işlemlerinin 

yürütülmesi gibi faaliyetleri yürütür. 

5.Hukuk Hizmetleri: Müdürlüğümüz bünyesinde dava ve icra işlemlerini yürütüp 

anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri alarak idari, adli ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları 
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yapmak, hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek,  

soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, disiplin kuruluna girecek 

dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve 

işlemlerini yürütmek,  idarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, mevzuatı takip 

etmek, uygulanmasını gözetmek, mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş bildirmek gibi 

faaliyetleri kapsamaktadır. 

6.İnceleme, Soruşturma ve Değerlendirme Hizmetleri: Orta dereceli okul, ilköğretim 

kurumları ikinci kademe, yönetici, öğretmen, tüm memur ve yardımcı hizmetler personeli 

hakkında yapılacak olan inceleme, soruşturma, her türlü disiplin işlemlerini, idari ve bağımsız 

mahkemelerle her türlü yazışma, savunma yazılarını kanun, yönetmelik ve emirlere uygun 

olarak yapmak, ilköğretim kurumlarından; ilköğretim okullarında görevli birinci kademe 

yönetici ve öğretmenler hakkında yapılacak olan inceleme, soruşturma ve her türlü disiplin 

işlemlerini, idari ve bağımsız mahkemelerle her türlü yazışma, savunma yazıları kanun, 

yönetmelik ve emirlere uygun olarak yapmak, İlköğretim Müfettişleri Kurulunda görevli 

ilköğretim müfettişleri teftiş gruplarının tanzimi, okul ve kurumların dağılımı, grup olurlarının 

yazılması; ilköğretim müfettişleri teftiş gruplarına yazılması, duyurulması teftiş-soruşturma 

hizmetleri bürosu ile birlikte yapılması ile ilgili iş ve işlemlerde bulunmak gibi faaliyetler 

yürütülür. 

7.Bilimsel Faaliyetler: Müdürlüğümüze bağlı kurumlarca gerçekleştirilen yerel, 

bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeydeki etkinlikler kapsamında yürütülmektedir. 

8.Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler: Milli Bayram ve Törenler, anma 

programları, belirli gün ve hafta kutlamaları, sanatsal faaliyetler, seminer, panel sempozyum, 

gezi ve inceleme faaliyetlerin yürütülmesi, gençlerin ve öğrencilerin, serbest zamanlarını 

sosyal, kültürel, sportif, izcilik, halk oyunları ve benzeri amatör faaliyet alanlarında 

değerlendirmelerine yönelik çalışma ve hizmetlerin yürütülmesi, gençler ve öğrenciler için 

kamplar ve spor tesislerinin kurulmasının sağlanması, faaliyetlerinin yapılması ve diğer kamu 

kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde bulunması, okul içi ve okullar arası beden eğitimi, 

izcilik ve spor faaliyetlerini organize etmesi ve yürütmesini içermektedir. 

  



 BİGADİÇ İLÇE MEM BRİFİNG DOSYASI 2016 

8 
 

BÖLÜM III 

 

A. MİSYON 

“Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda; Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı, çağın 

gerektirdiği davranışları sergileyen, milli ve evrensel değerleri benimsemiş, kendisi ve 

toplumuyla barışık, bilgiyi üreten, kullanan ve paylaşan mutlu bireyler yetiştirmektir.” 

 

B. VİZYON 

“Çağın gerektirdiği; bilgi, beceri ve kazanımları en üst seviyeye çıkarmaktır.” 

 

C. TEMEL DEĞERLER 

 

1) Milli, Manevi ve Evrensel Değerlere Bağlılık, 

2) Atatürk İlke ve İnkılaplarına Bağlılık, 

3) Girişimcilik, 

4) Katılımcılık, 

5) Teknolojiye Uyum, 

6) Bilimsel Gelişmelere Duyarlılık, 

7) Sanatsal Duyarlılık, 

8) Topluma ve Çevreye Duyarlılık 

9) Yenilikçi ve Sürekli Gelişime Elverişli Yaklaşım, 

10) Çözüm Odaklılık,  

11) Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik, 
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BÖLÜM IV 

 

A. BİGADİÇ İLÇE MEM İSTATİSTİKLERİ 

 

Bigadiç İlçe MEM ve Bağlı Okul/Kurumların İnsan Kaynakları Durumu 

 

İLÇE MÜDÜRLÜKLERİ PERSONEL DURUMU 

GÖREV ÜNVANI TOPLAM ASİL GÖREVLENDİRME BOŞ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 - 1 - 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 2 2 - - 

TOPLAM 3 2 1 - 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 01.12.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

 Bigadiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 1 İlçe Milli Eğitim Müdürü ve 2 İlçe 

Milli Eğitim Şube Müdürü bulunmaktadır. 

 

 

İLÇE GENELİ OKUL/KURUM YÖNETİCİSİ DURUMU 

GÖREVİ NORM ASİL VEKİL 

Müdür 31 26 4 

Müdür Başyardımcısı 4 3 - 

Müdür Yardımcısı 40 26 13 

TOPLAM 75 55 17 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 01.12.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

İlçemiz genelinde okul/kurum yöneticisi durumuna bakıldığında müdür normu sayısı 31 

olup bunlardan 26’sı asil ve 4’ü vekil olarak görev yapmaktadır. Ayrıca müdür başyardımcısı 

sayısına bakıldığında ilgili norm 4 olup 3’ü asil olarak görev yapmaktadır. Son olarak müdür 

yardımcısı normu sayısı 40 olup 26 müdür yardımcısı asil ve 13 müdür yardımcısı vekil olarak 

görev yapmaktadır. 
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İLÇE GENELİ ÖĞRETMEN DURUMU 

GÖREVİ 
OKUL 

ÖNCESİ 
SINIF 

ORTAOKUL 

BRANŞ 

LİSE 

BRANŞ 

ÖZEL 

EĞİTİM 
TOPLAM 

KADROLU 38 167 240 138 7 590 

ÜCRETLİ 4 - 11 13 - 27 

TOPLAM 42 167 251 151 7 618 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 01.12.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

İlçe geneli öğretmen durumuna bakıldığında Bigadiç’in tüm branşlar geneli normu 617 

olarak belirlenmiştir. İlçemizde 27 ücretli öğretmen ve 590 kadrolu öğretmen bulunmaktadır ve 

ilçemizde toplamda 50 öğretmene hâlihazırda ihtiyaç duyulmaktadır. Büyük kısmını sınıf 

öğretmenlerinin oluşturduğu norm fazlası öğretmen sayısı ise 44’dür. Net olarak 6 öğretmene 

ihtiyaç bulunmaktadır. 

Toplam Öğrenci Sayısı   : 6497 

Toplam Öğretmen Sayısı   : 617 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 11 

 

 

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ OKUL BİLGİLERİ 
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TOPLAM 

MERKEZ 381 6 1210 5 1528 4 1603 4 4722 

KIRSAL 166 19 688 24 921 10 - - 1775 

TOPLAM 547 25 1898 29 2449 14 1603 4 6497 
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EĞİTİM ÖĞRETİM DIŞI PERSONEL DURUMU 

PERSONEL GÖREV VE 

ÜNVANI 
NORM MEVCUT DURUM İHTİYAÇ 

Genel İdare Hizmetleri 34 25 9 

Teknik Hizmetler Sınıfı 1 0 1 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1 0 1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 40 30 10 

TOPLAM 76 55 21 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 01.12.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

İlçe geneli eğitim öğretim dışı personel durumuna bakıldığında genel idare hizmetleri 

normu sayısı 34 olup mevcutta 25 personel görev yapmaktadır ve ilgili sınıfta genel ihtiyaç 

sayısı 9’dur. Teknik hizmetler sınıfı normu sayısı ise 1 olup hâlihazırda personel göre 

yapmamaktadır. Sağlık hizmetleri sınıfı normu ise 1 olarak belirlenmiş olup ilgili hizmet 

sınıfında personel çalışmamaktadır. Son olarak yardımcı hizmetler sınıfı normu 40 olup 30 

personel görev yapmakta ve 10 personele daha ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

 

DİĞER STATÜLER 

TÜRÜ MEVCUT 

Geçici Personel (657 4/C) 0 

Sürekli İşçi 0 

 

TYP (Toplum Yararına Program) 

TEMİZLİK ŞOFÖR GÜVENLİK 

25 - - 

Hizmet Satın Alım Yoluyla Çalıştırılan Personel 

Sayısı-2016 
44 - - 

 

İlçemizde toplum yararına program kapsamında 25 temizlik işçisi ve hizmet satın alım 

yoluyla çalıştırılan personel sayısı ise 44’dur. 
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BÖLÜM V 

 

A. OKUL/KURUM PERSONEL VE ÖĞRENCİ 

İSTATİSTİKLERİ 

 

BİGADİÇ İLÇE MEM OKUL VE KURUM BİLGİLERİ 

KURUM TÜRÜ SAYI TOPLAM 

TEMEL EĞİTİM 

KURUMLARI 

ANAOKULU 1 1 

İLKOKUL 

MERKEZ 5 

29 KIRSAL 10 

BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLI 14 

ORTAOKUL 

MERKEZ 3 

14 

KIRSAL 9 

YATILI BÖLGE ORTAOKULU 1 

İMAM HATİP ORTAOKULU 1 

ORTAÖĞRETİM 

KURUMLARI 

ANADOLU LİSESİ 2 

4 İMAM HATİP LİSESİ 1 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ 1 

YAYGIN EĞİTİM HALK EĞİTİM MERKEZİ 1 1 

ÖZEL ÖĞRETİM 

KURUMLARI 

REHABİLİTASYON MERKEZİ 1 

9 

ETÜT MERKEZİ 1 

YABANCI DİL KURSU 1 

MTSK 2 

ÖĞRENCİ YURDU 4 

 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı toplam 49 okul/kurum ve 9 özel kurum olmak 

üzere toplam 58 okul/kurum vardır. 
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İLÇE NORM KADRO DURUMU 

BRANŞ ADI 
OKUL 

SAYISI 

DERS 

SAYISI 
NORM MEVCUT SÖZLEŞMELİ 

MEVCUT 

TOPLAM 
İHTİYAÇ FAZLA 

Bilişim Teknolojileri 18 120 11 11 0 11 0 0 

Biyoloji 4 161 7 8 0 8 0 1 

Coğrafya 4 136 6 6 0 6 0 0 

İ.H.L. Meslek Dersleri 2 148 7 8 0 8 0 1 

Din Kült. ve Ahl .Bil. 33 512 27 18 0 18 9 0 

Türk Dili ve Edebiyatı 6 453 22 16 0 16 6 0 

Felsefe 4 74 4 3 0 3 1 0 

Fen Bilimleri/Fen ve 

Teknoloji 
15 549 25 24 0 24 1 0 

Fizik 4 103 5 4 0 4 1 0 

İngilizce 34 977 54 56 0 56 0 2 

Kimya/Kimya Teknolojisi 5 119 5 6 0 6 0 1 

İlköğretim Matematik Öğr. 16 679 33 31 0 31 2 0 

Müzik 18 136 10 10 0 10 0 0 

Tarih 5 183 8 9 0 9 0 1 

Türkçe 15 673 31 28 0 28 3 0 

Almanca 2 70 3 1 0 1 2 0 

Beden Eğitimi 18 428 23 19 0 19 4 0 

Matematik 5 347 17 18 0 18 0 1 

Sınıf Öğretmenliği 31 0 116 144 0 144 0 28 

Sosyal Bilgiler 16 365 18 16 0 16 2 0 

Okul Öncesi Öğrt. 25 0 38 37 0 37 1 0 

Teknoloji ve Tasarım 14 111 6 10 0 10 0 4 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2 74 3 1 0 1 2 0 

Giyim Üretim Teknolojisi 2 50 3 3 0 3 0 0 

Metal Teknolojisi 1 10 0 1 0 1 0 1 

Motorlu Araçlar Teknolojisi 1 123 4 5 0 5 0 1 

Muhasebe ve Finansman 1 38 1 2 0 2 0 1 

El San.Tek./El Sanatları 1 8 0 1 0 1 0 1 

El San.Tek./Nakış 1 0 3 3 0 3 0 0 

Elektrik-Elektronik 

Tek./Elektrik 
1 144 4 5 0 5 0 1 

Makine Tek./Makine ve 

Kalıp 
1 88 3 3 0 3 0 0 

Arapça 2 56 2 1 0 1 1 0 

Görsel Sanatlar 18 173 11 11 0 11 0 0 

Rehberlik 13 0 13 13 0 13 0 0 

Özel Eğitim 5 0 22 7 0 7 15 0 

TOPLAM 343 7108 545 539 0 539 50 44 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 01.12.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 
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ANAOKULU, İLKOKUL VE HALK EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRETMEN VE İDARECİ SAYISI    

(2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI) 

S.No Okulun Adı 

İDARECİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 
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1 İlçe MEM     13 2  15 

2 75. Yıl Eti Holding İlk. 1  2 2 7 1  13 

3 Atatürk İlkokulu 1  3  14 2  20 

4 Cumhuriyet İlkokulu 1 1 2  13 2 1 20 

5 Dörteylül İlkokulu 1 1 2  9 1  14 

6 Emek Mah.Fatih İlkokulu 1  2  8 1  12 

7 Akyar İlkokulu  1 1  6 1  9 

8 Çağış İlkokulu 1 1 1  5 1  9 

9 Güvemçetmi İlkokulu 1  1  4 1  7 

10 Işıklar İlkokulu 1 1 1  5 1  9 

11 İlyaslar İlkokulu 1 1 2  5 1  10 

12 İskele İlkokulu 1 1 1  9 1 1 14 

13 Kargın İlkokulu 1 1 1  4 1  8 

14 Kozpınar İlkokulu 1  1  4 1  7 

15 Yağcılar Köyü İlkokulu  1  1 8 1  11 

16 Babaköy İlkokulu   1  2   3 

17 Başçeşme İlkokulu   1  1   2 

18 Çayüstü İlkokulu   1  1   2 

19 Çekirdekli İlkokulu   1  2   3 

20 Davutlar C.E. İlkokulu     1   1 

21 Değirmenli Ş.E.C. İlkokulu   1  2   3 

22 Elyapan İlkokulu 1  1  4 1  7 

23 Emirler İlkokulu   1  1   2 

24 Esenli İlkokulu     1   1 

25 Hamidiye İlkokulu   1  2   3 

26 Kayırlar Ş.M.E. İlkokulu   1  2   3 

27 Küçükyeni İlkokulu     1   1 

28 Mecidiye Ş. İlkokulu   1  2   3 

29 Turfullar İlkokulu   1  2   3 

30 Yeşidere İlkokulu     2   2 

31 Dörteylül Anaokulu   6   1 2 9 

32 Halk Eğitim Merkezi 1 2   2 9  14 

TOPLAM 14 11 37 3 142 29 4 240 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 01.12.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 
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 ANAOKULU ve İLKOKUL ÖĞRENCİ SAYISI                                                                            

(2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI) 

SIRA 

NO 
OKUL ADI 
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1 75. YIL ETİ HOLDİNG İLK.    31 25 31 27 40 154 

2 AKYAR İLKOKULU    18 20 19 15 29 101 

3 ATATÜRK İLKOKULU    62 99 51 81 77 370 

4 CUMHURİYET İLKOKULU    49 62 86 62 66 325 

5 DÖRTEYLÜL İLKOKULU    42 46 57 39 47 231 

6 ELYAPAN İLKOKULU    11 10 10 13 14 58 

7 EMEK FATİH İLKOKULU    26 25 22 26 30 129 

8 ÇAĞIŞ İLKOKULU    22 19 14 18 17 90 

9 GÜVEMÇETMİ İLKOKULU    11 8 9 10 8 46 

10 IŞIKLAR İLKOKULU    21 19 18 32 22 112 

11 İLYASLAR İLKOKULU    27 24 17 20 16 104 

12 İSKELE İLKOKULU    41 21 19 36 34 151 

13 KARGIN İLKOKULU    13 8 7 13 10 51 

14 KOZPINAR İLKOKULU    13 17 13 15 16 74 

15 
YAĞCILAR KÖYÜ 

İLKOKULU 
   0 12 19 22 11 64 

TOPLAM    387 415 392 429 437 2060 

16 
BABAKÖY İLKOKULU    12 1 4 4 2 23 

17 
BAŞÇEŞME İLKOKULU    10 5 2 4 6 27 

18 
ÇAYÜSTÜ İLKOKULU    7 6 1 2 3 19 

19 
ÇEKİDEKLİ İLKOKULU    11 3 0 2 5 21 

20 
DAVUTLAR C. E. İLK.    0 1 3 4 3 11 

21 
DEĞİRMENLİ Ş. E. Ç. İLK.    0 3 5 3 5 16 

22 
EMİRLER İLKOKULU    11 3 5 2 3 24 

23 
ESENLİ İLKOKULU    0 6 2 6 6 20 

24 
HAMİDİYE İLKOKULU    10 8 4 6 3 31 

25 
KAYIRLAR Ş. M. E. İLK.    14 6 4 14 10 48 

26 
KÜÇÜKYENİ İLKOKULU    0 2 1 3 2 8 

27 
MECİDİYE Ş. İLKOKULU    10 3 10 4 4 31 

28 
TURFULLAR İLKOKULU    10 7 7 3 7 34 

29 YEŞİLDERE İLKOKULU    0 10 8 1 10 29 

TOPLAM    95 64 56 58 69 342 

30 DÖRTEYLÜL ANAOKULU 40 59 30      129 

GENEL TOPLAM 40 59 30 482 479 448 487 506 2531 
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ORTAOKUL İDARECİ, ÖĞRETMEN ve ÖĞRENCİ SAYISI 

(2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI) 

OKULUN ADI 
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ATATÜRK ORT. 164 110 103 110 487 1  1 31 1 34 

CUMHURİYET ORT. 106 82 73 84 345 1  1 23  25 

DÖRTEYLÜL ORT. 116 93 81 90 380 1   25  26 

AKYAR ORT. 42 29 25 20 116 1  1 13 1 16 

ÇAĞIŞ ORT. 37 34 23 17 111 1   11  15 

GÜVEMÇETMİ ORT. 27 22 16 17 82    4 1 5 

IŞIKLAR ORT. 18 35 19 17 89 1   11  12 

İLYASLAR ORT. 33 21 21 16 91    11 1 12 

İSKELE ORT. 37 25 26 23 111   1 15 1 17 

KARGIN ORT. 13 14 13 14 54    6 1 7 

KOZPINAR ORT. 26 13 10 10 59    7 1 8 

MECİDİYE Ş. ORT. 29 16 17 18 80 1  1 9 1 12 

YAĞCILAR YİBO 35 30 20 43 128   1 16  17 

YUNUS EMRE İHO 130 71 55 61 317 1 1 2 14 3 21 

TOPLAM 813 595 502 540 2450 8 1 8 199 11 227 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 01.12.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

 

LİSE İDARECİ, ÖĞRETMEN ve ÖĞRENCİ SAYISI 

(2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI) 

OKULUN ADI 
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ANADOLU İHL 108 80 49 59 296 1 1 2 26 1 31 

ANADOLU LİSESİ 105 137 98 88 428 1   28 4 33 

KUVAYI MİLLİYE 68 122 153 171 514 1 1 2 32 5 41 

METEM 104 107 72 59 342 1  3 39 3 46 

TOPLAM 385 446 372 377 1580 4 2 7 125 13 151 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 01.12.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 
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ŞUBE BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
ŞUBE SAYISI 

ŞUBE 

BAŞINA 

DÜŞEN 

ÖĞRENCİ 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

ÖĞRETMEN 

BAŞINA 

DÜŞEN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ANASINIFI 547 40 14 42 13 

İLKOKUL 1920 125 15 167 11 

ORTAOKUL 2450 110 22 251 10 

LİSE 1580 71 22 151 11 

ÖZEL EĞİTİM 40 12 3 7 6 

TOPLAM 6497 346 19 618 11 

 

 

B. TAŞIMALI ÖĞRENCİ DURUMLARI 

 

 

TAŞIMALI ORTAOKUL ÖĞRENCİ DURUMU 

(2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI) 

SIRA NO TAŞIMA MERKEZİ 
TAŞIMALI KÖY 

SAYISI 

TAŞINAN 

ÖĞRENCİ 

1 Atatürk Ortaokulu 4 99 

2 Cumhuriyet Ortaokulu 3 30 

3 Dörteylül Ortaokulu 5 74 

4 Emek Mh. Fatih İlkokulu 4 50 

5 75.Yıl Eti Holding İlkokulu 3 22 

6 İskele İlk-Ortaokulu 5 111 

7 Işıklar İlk-Ortaokulu 3 70 

8 İlyaslar ilk-Ortaokulu 9 149 

9 Akyar İlk-Ortaokulu 2 54 

10 Çağış İlk-Ortaokulu 4 95 

11 Kargın İlk-Ortaokulu 2 43 

12 Mecidiye Şeh. İlk-Ortaokulu 2 65 

13 Yağcılar YİBO 8 43 

14 Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu 22 160 

TOPLAM 56 905 



 BİGADİÇ İLÇE MEM BRİFİNG DOSYASI 2016 

18 
 

 

 

 

TEMEL EĞİTİM BİLGİLERİ  ORTAÖĞRETİM BİLGİLERİ 

2014- 2015     2014- 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13

Taşıma Merkezi Sayısı

41

Taşınan Yerleşim Birimi Sayısı

815

Toplam Öğrenci Sayısı

TAŞIMALI LİSE ÖĞRENCİ DURUMU 

(2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI) 

SIRA NO TAŞIMA MERKEZİ 
TAŞIMALI KÖY 

SAYISI 

TAŞINAN 

ÖĞRENCİ 

1 Bigadiç Anadolu İmam-Hatip Lisesi 30 144 

2 Bigadiç Anadolu Lisesi 37 251 

3 Kuvayi Milliye Anadolu Lisesi 39 183 

4 Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 37 197 

TOPLAM 50 935 

5

Taşıma Merkezi Sayısı

35

Taşınan Yerleşim Birimi Sayısı

804

Toplam Öğrenci Sayısı
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TEMEL EĞİTİM BİLGİLERİ  ORTAÖĞRETİM BİLGİLERİ 

2015- 2016     2015- 2016 

 

 

 

TEMEL EĞİTİM BİLGİLERİ  ORTAÖĞRETİM BİLGİLERİ 

2016- 2017     2016- 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

14

Taşıma Merkezi Sayısı

44

Taşınan Yerleşim Birimi Sayısı

879

Toplam Öğrenci Sayısı

14

Taşıma Merkezi Sayısı

41

Taşınan Yerleşim Birimi Sayısı

905

Toplam Öğrenci Sayısı

4

Taşıma Merkezi Sayısı

37

Taşınan Yerleşim Birimi Sayısı

822

Toplam Öğrenci Sayısı

4

Taşıma Merkezi Sayısı

39

Taşınan Yerleşim Birimi Sayısı

935

Toplam Öğrenci Sayısı
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2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TAŞIMALI EĞİTİM TABLOSU 

TAŞIMA 

MERKEZİ OKUL 

SAYISI 

TAŞINAN ÖĞRENCİ 
TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

YÜZDELİK 

ORANI 

13 

İLKOKUL 

ÖĞRENCİ SAYISI: 

316 

ORTAOKUL 

ÖĞRENCİ SAYISI: 

589 4347 %21 

TOPLAM: 905 

4 LİSE ÖĞRENCİ SAYISI: 935 1603 %58 

 

2015-2016 DÖNEMİ TOPLAM ULAŞIM MALİYETİ: 1.515.000 TL 

2015-2016 DÖNEMİ TOPLAM YEMEK MALİYETİ:  1.400.000 TL 

 

 

 

 

C. ÖZEL EĞİTİM VE KAYNAŞTIRMA YOLUYLA EĞİTİM 

YAPILAN ÖĞRENCİ DURUMU 

 

KAYNAŞTIRMA YOLUYLA EĞİTİM YAPILAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

ÖZEL EĞİTİM 

SINIFLARINDAKİ ÖĞRENCİ 

SAYILARI 

EĞİTİM 

KADEMELERİ 
2015-2016 2016-2017 2015-2016 2016-2017 

OKUL ÖNCESİ 11 5 - - 

İLKOKUL 23 25 14 16 

ORTAOKUL 28 26 5 9 

LİSE 15 17 6 10 

TOPLAM 77 73 25 35 
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BÖLÜM VI 

 

A. TEOG DURUMU 

 

TÜRKÇE 

YIL 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

I. DÖNEM 59 63,05 62,88 

II. DÖNEM 65,92 66,50 62,93 

ORTALAMA 62,46 64,78 62,91 

 

FEN VE TEKNOLOJİ 

YIL 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

I. DÖNEM 56 59,43 61,88 

II. DÖNEM 54 58,12 60,2 

ORTALAMA 55,00 58,78 61,04 

 

İNGİLİZCE 

YIL 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

I. DÖNEM 36 51,07 63,19 

II. DÖNEM 48,92 45,77 64,68 

ORTALAMA 42,46 48,42 63,94 

 

ORTALAMA 

YIL 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

I. DÖNEM 51,52 59,66 62,76 

II. DÖNEM 54,64 56,57 64,07 

ORTALAMA 53,08 58,12 63,42 

 

 

 

 

 

 

MATEMATİK 

YIL 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

I. DÖNEM 41 41,95 46,86 

II. DÖNEM 41,53 44,38 45,15 

ORTALAMA 41,27 43,17 46,01 

İNKILAP TARİHİ 

YIL 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

I. DÖNEM 54 58,5 62,6 

II. DÖNEM 53 62,01 68,74 

ORTALAMA 53,50 60,26 65,67 

DİN KÜLTÜRÜ 

YIL 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

I. DÖNEM 63 83,94 79,16 

II. DÖNEM 64,46 77,43 82,65 

ORTALAMA 63,73 80,69 80,91 

 

TEOG PUANI 

YIL 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

ORTALAMA 305,503 317,37 333,258 
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Ortak Sınav Yerleştirmeye Esas Puanlarına (YEP) Göre Son Üç Yılın İlçe Sıralamaları 

 

2014 

Öğrenci 

Sayısı 

2014 

YEP 

2014 

YEP 

Göre İl 

Sırası 

2015 

Öğrenci 

Sayısı 

2015 

YEP 

2015 

YEP 

Göre İl 

Sırası 

2016 

Öğrenci 

Sayısı 

2016 

YEP 

2016 

YEP 

Göre İl 

Sırası 

BİGADİÇ 662 305,5 6 662 317,37 6 548 333,26 5 

İl Geneli Ortalama 15500 313,23  14875 317,85  13624 326,27  

 

İLÇEYE BAĞLI ORTAOKULLARIN YEP PUANLARI 

SIRA NO OKUL ADI 

2014 

Öğrenci 

Sayısı 

2014 YEP 

2015 

Öğrenci 

Sayısı 

2015 YEP 

2016 

Öğrenci 

Sayısı 

2016 YEP 

1 AKYAR ORT. 47 330,71 35 345,61 34 355,09 

2 ATATÜRK ORT. 114 331,55 112 356,25 104 355,7 

3 CUMHURİYET ORT. 121 317,56 149 322,05 68 363,24 

4 ÇAĞIŞ ORT. 30 282,42 37 280,34 29 341,6 

5 DÖRTEYLÜL ORT. 93 318,22 100 324,7 68 342,34 

6 GÜVEMÇETMİ ORT. 19 235,33 25 270,87 17 244,91 

7 IŞIKLAR ORT. 25 313,67 26 308,42 16 325,22 

8 İLYASLAR ORT. 53 279,62 31 289,45 22 296,21 

9 İSKELE ORT. 44 305,41 50 309,46 29 331,16 

10 KARGIN ORT. 21 294,93 16 349,04 6 337,94 

11 KOZPINAR ORT. 17 236,39 20 245,07 12 301,43 

12 MECİDİYE Ş. ORT. 23 287,1 15 255,9 31 324,17 

13 YAĞCILAR YİBO 55 273,14 46 289,71 39 296,66 

14 YUNUS EMRE İHO     73 314,02 

 BİGADİÇ ORT 662 305,5 662 317,37 548 333,26 

 BALIKESİR ORT 15500 313,23 14875 317,85 13624 326,27 
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İLÇEMİZDEN 2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA TEOG İLE 

ORTAÖĞRETİM KURUMUNA YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

S.

N 
OKULUN ADI 

FEN 

LİSESİ 

SOSYAL 

BİLİMLER 

L. 

GÜZEL 

SANATLAR 

L. 

ANADOLU 

L. 

MESL. 

TEK. 

VE 

AND. L. 

AÇIK 

LİSE 

ÖZEL 

LİSE 
TOPLAM 

1 
ATATÜRK 

ORT. 
4 3 0 67 27 3 0 104 

2 
CUMHURİYE

T ORT. 
4 0 1 42 18 1 2 68 

3 
DÖRTEYLÜL 

ORT. 
0 2 0 40 26 0 0 68 

4 AKYAR ORT. 7 0 0 12 12 3 0 34 

5 ÇAĞIŞ ORT. 1 0 0 11 16 1 0 29 

6 
GÜVEMÇET

Mİ ORT. 
0 0 0 5 4 8 0 17 

7 
IŞIKLAR 

ORT. 
0 0 0 5 11 0 0 16 

8 
İLYASLAR 

ORT. 
0 0 0 7 15 0 0 22 

9 İSKELE ORT. 0 0 1 15 13 0 0 29 

10 
KARGIN 

ORT. 
0 0 0 3 3 0 0 6 

11 
KOZPINAR 

ORT. 
1 0 0 5 6 0 0 12 

12 
MECİDİYE Ş. 

ORT. 
0 0 0 14 12 5 0 31 

13 
YAĞCILAR 

YİBO 
2 0 0 25 9 3 0 39 

14 
YUNUS 

EMRE İHO 
2 0 0 10 60 1 0 73 

TOPLAM 21 5 2 261 232 25 2 548 
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B. YGS – LYS DURUMU 

 

SON ÜÇ YIL İLÇEMİZİN YGS PUAN ORTALAMALARI DEĞİŞİMİ 

İL 

SIRALAMASI 
İLÇE 

2014 YGS 

ORTALAMASI 

2015 YGS 

ORTALAMASI 

2016 YGS 

ORTALAMASI 

DEĞİŞİM 

SON 2 YIL 

İLÇE 

DEĞİŞİM 

GRAFİKLERİ 

 İL ORTALAMASI 207,06 204,28 223,3 19,02  

10 BİGADİÇ 189,41 200,95 195,5 -5,45  

 

YGS SON 3 YIL TÜRKÇE NET ORTALAMALARI 

İL SIRASI İLÇE ADI TÜRKÇE NET 2014 TÜRKÇE NET 2015 TÜRKÇE NET 2016 SON 2 YILLIK DEĞİŞİM 

TÜRKİYE 18,7 15,9 19,3 3,4 

BALIKESİR 19,42 16,22 19,41 3,19 

10 BİGADİÇ 16,24 16,05 17,48 1,43 

 

YGS SON 3 YIL MATEMATİK NET ORTALAMALARI 

İL SIRASI İLÇE ADI 
MATEMATİK 

NET 2014 

MATEMATİK 

NET 2015 

MATEMATİK 

NET 2016 
SON 2 YILLIK DEĞİŞİM 

TÜRKİYE 6,1 5,4 7,93 2,53 

BALIKESİR 5,85 6,11 8,55 2,44 

9 BİGADİÇ 4,41 5,24 5,81 0,57 

 

YGS SON 3 YIL FEN BİLİMLERİ NET ORTALAMALARI 

İL SIRASI İLÇE ADI 
FEN BİLİMLERİ 

NET 2014 

FEN BİLİMLERİ 

NET 2015 

FEN BİLİMLERİ 

NET 2016 
SON 2 YILLIK DEĞİŞİM 

TÜRKİYE 3,4 4,6 5,75 1,15 

BALIKESİR 4,75 5,08 6,29 1,21 

7 BİGADİÇ 2,24 4,18 4,55 0,37 

 

YGS SON 3 YIL SOSYAL BİLİMLER NET ORTALAMALARI 

İL SIRASI İLÇE ADI 
SOSYAL BİLİMLER 

NET 2014 

SOSYAL BİLİMLER 

NET 2015 

SOSYAL BİLİMLER 

NET 2016 
SON 2 YILLIK DEĞİŞİM 

TÜRKİYE 11,2 10,4 10,45 0,05 

BALIKESİR 10,65 10,19 9,89 -0,3 

9 BİGADİÇ 9,74 10,68 8,95 -1,73 
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LYS – 2014, 2015, 2016 YILLARINA AİT MF – TM – TS – DİL İLÇE PUANI ORTALAMALARI 

  

MF TM TS DİL 

2014 2015 2016 2014 2015 2016 2014 2015 2016 2014 2015 2016 

TÜRKİYE 245,24 236,61 214,58 238,46 235,12 222 242,5 245,95 214,33       

BALIKESİR 209,61 208,38 217,27 212,35 210,2 221,74 202,51 207,59 216,97 288,83 268,78 284,37 

BİGADİÇ 174,05 192,45 196,47 181,03 209,69 195,33 208,64 217,99 213,84 279,5 268,94 281,19 

 

LYS – 2014, 2015, 2016 YILLARINA AİT MF – TM – TS – DİL OKUL PUANI ORTALAMALARI 

OKUL ADI 

2014 2015 2016 

MF ORT TM ORT TS ORT DİL ORT MF ORT TM ORT TS ORT DİL ORT MF ORT TM ORT TS ORT DİL ORT 

BİGADİÇ ANADOLU İMAM HATİP     131,53 143,83 232,35 192,54 142,86 158,57 231,69 190,63 

BİGADİÇ ANADOLU LİSESİ 180,69 221,08 226,3 318,17 154,22 192,69 233,18 286,27 169 194,24 230,21 273,15 

KUVAYİ MİLLİYE AND. LİSESİ 164,92 168,59 207,67 240,54 225,36 253,87 207,92 297,08 214,37 215,37 194,81 311,77 

METEM 162,59 134,09 185,31  155,48 168,62 177,62  147,82 157,29 159,83  

 

ÖSYS - YERLEŞTİRME SONUÇLARINA GÖRE İLÇELERİN DURUMU 

 2014 2015 2016 

İLÇELER 

2015 12. 

SINIF 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

LİSANS 

YERLEŞEN 

SAYISI 

LİSANS 

YERLEŞME 

ORANI 

ÖNLİSANS 

YERLEŞEN 

SAYISI 

ÖNLİSANS 

YERLEŞME 

ORANI 

2015 12. 

SINIF 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

LİSANS 

YERLEŞEN 

SAYISI 

LİSANS 

YERLEŞME 

ORANI 

ÖNLİSANS 

YERLEŞEN 

SAYISI 

ÖNLİSANS 

YERLEŞME 

ORANI 

2016 12. 

SINIF 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

LİSANS 

YERLEŞEN 

SAYISI 

LİSANS 

YERLEŞME 

ORANI 

ÖNLİSANS 

YERLEŞEN 

SAYISI 

ÖNLİSANS 

YERLEŞME 

ORANI 

BİGADİÇ 280 59 21,07% 113 40,35% 374 131 35,03% 106 28,34% 393 108 27,48% 109 27,74% 

GENEL 

TOPLAM      12695 3839 30,24% 3788 29,84% 12618 3731 29,57% 3497 27,71% 
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BİGADİÇ   8     16 7 3 5     1 10 113 7   1 1   172 

BİGADİÇ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ   3                     21           24 

BİGADİÇ ANADOLU LİSESİ   4     14 3 2 4     1 7 3 6   1 1   46 

BİGADİÇ CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ   1     2 4 1 1       3 18 1         31 

BİGADİÇ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 

MERKEZİ 
                        71           71 
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BİGADİÇ   14     60 15 1 8 6 5 1 11 105 7   2 2   237 

BİGADİÇ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ         2 2     3       19           26 

BİGADİÇ ANADOLU LİSESİ   12     11 8   6 2 4   2 5 2   2 1   55 

BİGADİÇ CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ         3 2   1 1 1     22           30 

BİGADİÇ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 

MERKEZİ 
          1   1         58           60 

KUVAYİ MİLLİYE ANADOLU LİSESİ   2     44 2 1       1 9 1 5     1   66 

 



 BİGADİÇ İLÇE MEM BRİFİNG DOSYASI 2016 

27 
 

2016 
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BİGADİÇ 6 8     30 22   8 1 1   15 109 10   1 2 4 217 

BİGADİÇ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4 1     3 8             36           52 

BİGADİÇ ANADOLU LİSESİ 2 3     7 9   7 1 1   3 13 2   1   1 50 

BİGADİÇ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 

MERKEZİ 
  1                     38           39 

KUVAYİ MİLLİYE ANADOLU LİSESİ   3     20 5   1       12 22 8     2 3 76 
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OKUL ADI 

2015 YILI YENİ MEZUNLARDAN HERHANGİ BİR İLDEKİ ÜNİVERSİTE VEYA YÜKSEKOKULA 

KAYIT OLAN 

SON SINIFLARIN 

SAYISI 

YENİ KAYIT SAYISI 
TOPLAM ORAN 

KIZ ERKEK 

ANADOLU LİSELERİ 230 87 64 
151 (4 Yıllık 123 Kişi) 

(2 Yıllık 28 Kişi  ) 
%65 

METEM 75 19 41 
60 (4 Yıllık 2 Kişi) 

(2 Yıllık 58 Kişi) 
%80 

ANADOLU İ.H.LİSESİ 40 12 14 
26 (4 Yıllık 7 Kişi) 

(2 Yıllık 19 Kişi) 
%65 

TOPLAM 345 118 119 237 %68 

 

OKUL ADI 

2016 YILI YENİ MEZUNLARDAN HERHANGİ BİR İLDEKİ ÜNİVERSİTE VEYA YÜKSEKOKULA 

KAYIT OLAN 

SON SINIFLARIN 

SAYISI 

YENİ KAYIT SAYISI 
TOPLAM ORAN 

KIZ ERKEK 

ANADOLU LİSELERİ 214 77 49 
126 (4 Yıllık 90 Kişi) 

(2 Yıllık 36 Kişi  ) 
%59 

METEM 82 9 30 
39(4 Yıllık 1 Kişi) 

(2 Yıllık 38 Kişi) 
%48 

ANADOLU İ.H.LİSESİ 89 23 29 
52 (4 Yıllık 12 Kişi) 

(2 Yıllık 40 Kişi) 
%58 

TOPLAM 385 109 108 217 %56 
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BÖLÜM VII 

 

A. DYK KURSLARI 

 

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARINA KATILAN 

ÖĞRENCİ SAYILARI - ORTAOKUL 

SINIF 2015-2016 2016-2017 

5. SINIF 479 632 

6. SINIF 409 477 

7. SINIF 436 432 

8. SINIF 453 451 

TOPLAM 1777 1992 

 

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARINA KATILAN 

ÖĞRENCİ SAYILARI - LİSE 

SINIF 2015-2016 2016-2017 

9. SINIF 192 96 

10. SINIF 156 81 

11. SINIF 95 172 

12. SINIF 146 228 

MEZUN 30 60 

TOPLAM 619 637 

 

2016 YILINDA HALK EĞİTİM MERKEZİ BÜNYESİNDE AÇILAN KURSLAR 

EĞİTİM 

KADEMESİ 

AÇILAN 

KURS 

TOPLAM 

KURSİYER 

ERKEK 

KURSİYER 

KADIN 

KURSİYER 

GENEL 98 2856 1439 1417 

OKUMA-YAZMA 14 31 4 27 

MESLEKİ VE 

TEKNİK 
56 1609 884 725 

TOPLAM 168 4496 2327 2169 
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BÖLÜM VIII 

 

A. DEVAM EDEN YATIRIM ve ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR 

 

1) MEB tarafından tüm il ve ilçelerimizde yürütülmekte olan “Okullar Hayat Olsun 

Projesi” yürütülmektedir. 

2) Halk Eğitim ve İlçe Milli Eğitim binasının inşası devam etmektedir. (Binamızda 15 

sınıf, 4 idari oda, 1 okuma salonu, 1 kantin, 2 mescit, 1 arşiv, 1 depo, 1 çocuk odası ve 1 

konferans salonu yer alması planlanmaktadır.) 

3) Dörteylül İlkokul İnşaatı: Proje bitmiş olup, ihale günü 11.01.2017 olarak 

belirlenmiştir. (Derslik sayısı:16) 

 

B. 2014-2015, 2015-2016, 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILLARINDA YAPILAN ÇALIŞMALARLA İLGİLİ RAPOR 

 

a) AKADEMİK ÇALIŞMALAR ve PROJELER 

 

1) “Düşler Yolculuğu Tut Elimden” GMKA Projesi. 

Kargın İlkokulu-Ortaokulu´nun gerçekleştirdiği Güney Marmara Kalkınma Ajansı Projesi 

"Düşler Yolculuğu Tut Elimden" in açılışı yapıldı. TR 22 Düzey 2 bölgesinde yasayan 

dezavantajlı grupların fırsatlara ve kaynaklara eşit erişimini sağlamak yoluyla toplumsal 

bütünleşmenin gerçekleştirilmesi ve yasam kalitesinin artırılmasını amaçlayan proje ile 

toplumsal hayata katılımda güçlük çeken dezavantajlı hedef kitlemizin sosyal hayata 

katılımlarının arttırılmasına ve bütüncül bir toplum yapısının oluşturulmasına katkı 

sağlanacaktır. (04.02.2015) 
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2) “Balıkesir’ in En’ leri” yarışması. 

Balıkesir genelinde düzenlenen "Balıkesirin En´leri" yarışması tamamlandı. En iyi eğitim 

ortamı kategorisinde Bigadiç Işıklar İlkokulu İl 2´ ncisi oldu. (13.11.2015) 

 

 

3) “Pratik İngilizce” projesi. 

İngilizce dersini öğrencilerimize farklı bir yöntem olan işaret ve görsel yöntemlerle sevdirerek, 

öğrencilerin başarılarını arttırmaya yönelik çalışmalar yapıldı. (2015-2016 eğitim öğretim 

dönemi) 
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4) METEM - Erasmus Projesi. 

Bigadiç METEM Giyim Üretim Teknolojisi Alan Şefi Elif AKBULUT ve alan öğrencileri ile 

birlikte 25.01.2016-15.02.2016 tarihleri arasında 21 günlük Erasmus Projesi ile İtalya da eğitim 

ve staj yaptı. (20.01.2016) 

 

5) “Bilimin Karesi Yarışması” Fen Bilimleri alanında il ikinciliği. 

Bilimin Karesi Yarışması kapsamında ilçe elemelerini geçerek bizi ilde temsil etme başarısı 

gösteren, Fen ve Teknoloji alanında Dörteylül Ortaokulundan İshak AKGÜL´ ün proje 

danışmanı olarak katıldığı Rahmi Doğan AYDENİZ adlı öğrencimizin "Robotlarla Fen 

Bilimleri Dersini Eğlenerek Öğreniyorum" adlı projesi il ikincisi olmuştur. Ayrıca Teknoloji 

ve Tasarım alanında Çağış Ortaokulundan Arife Yüksel KARTAL´ ın proje danışmanı olarak 

katıldığı Selin SELÇİK adlı öğrencimizin "Çapalı Ayakkapı" adlı projesi ve Matematik 

alanında Çağış Ortaokulundan Uğur UYSAL´ın proje danışmanı olarak katıldığı Hüseyin 

KORKMAZ adlı öğrencimizin "Çekmatik" adlı projesi de il genelindeki yarışmada ilçemizi en 

güzel şekilde temsil etme başarısı göstermiştir. (13.05.2016) 
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6) “II. Eba Fen Bilimleri Deneyleri Yarışması” na 9 eserle katılındı. 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bilişim Ağı (EBA)´ nda yer alan II. EBA FEN DENEYLERİ 

(FEN BİLİMLERİ, FİZİK, KİMYA, BİYOLOJİ) VİDEO YARIŞMASI´ na İlçemiz Fen 

Bilgisi, Fizik, Kimya ve Biyoloji branşlarından toplam 8 öğretmenimiz 9 deneyiyle yarışmaya 

katıldı. Öğretmenlerimizden Faruk UĞUR (İskele Ortaokul - Fen Bilgisi)´ un "Dirençli Tel İle 

Strafor Köpük Kesme" adlı deneyi ve Sevgi ŞAHAN (Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi - 

Biyoloji)´ ın "DNA İzolasyonu" adlı deneyi "EBA Beğeni Özel Ödülü" ne aday gösterildi. 

 

7) Eğitimde İyi Örnekler Yarışmasına 5 başvuru ile katılındı. 

Balıkesir ili genelinde eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında iyi örnek olarak kabul edilen 

çalışmaların ortaya çıkarılması, yaygınlaştırılması ve diğer okul / kurumlar tarafından da model 

alınmasını amaçlayan " Eğitimde İyi Örnekler Balıkesir 2016 " projesi yapılmaktadır. 

İlçemiz okullarından Dörteylül Ortaokulu’ da 5 başvuru ile yarışmaya katılmıştır.  
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8) Tübitak 4006 Bilim fuarları 9 okulumuzda yapıldı. 

İlçemiz okullarında TÜBİTAK 4006 kapsamında yapılan projeler Bigadiç Bilim Fuarında 

sergilendi. İlçemiz okullarında TÜBİTAK 4006 kapsamında yapılan projelerden en dikkat 

çekici ve pedagojik olan 3 projesi 2 Haziran Perşembe günü Laleli Parkta yapılan Bigadiç Bilim 

Fuarında sergilendi. (03.06.2016) 

 

 

9) Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri: 2015-2016 saha ziyaretine kalma 

başarısı - 4 Eylül Ortaokulu. 

Bigadiç Dörteylül Ortaokulu ile Fen ve Teknoloji Dersi Öğretmeni İshak Akgül´ün çalışmaları, 

Milli Eğitim Bakanlığı´nın Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 2015-2016 Öğretim Yılı 

Saha ziyaretine kalma başarısı gösterdi. Eğitim ve Öğretim alanında özgün ve modern 

uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve ödüllendirilerek teşvik edilmesi amacı ile 

2015-2016 eğitim ve öğretim yılında 4.sü düzenlenen "Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik 

ödülleri" kapsamında ödül başvuru raporlarının değerlendirme sürecinin tamamlanmasının 

ardından Bigadiç Dörteylül Ortaokulu ile Fen ve Teknoloji Dersi Öğretmeni İshak Akgül´ün 

´´Fen Bilimlerinin Eğlenerek Öğrenilmesi´´ çalışması saha ziyaretine kalma başarısı gösterdi. 

Saha ziyaretine kalma başarısı gösteren Bigadiç Dörteylül Ortaokulu ve Fen ve Teknoloji Dersi 

Öğretmeni İshak Akgül´ün Fen Bilimlerinin Eğlenerek Öğrenilmesi çalışması 13-17 Haziran 

2016 tarihlerinde Bakanlık değerlendiricileri tarafından saha ziyaretleri ile yerinde incelendi. 

(17.06.2016) 
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10) Belediyemizin sponsorluğunda özellikle 8.sınıf ile 12.sınıf öğrencilerimize deneme 

sınavları yapıldı. 
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11) Bütün ortaokul ve liselerimizde destekleme ve yetiştirme kursları açıldı. 

 

 

12) Bigadiç Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Müdürlüğünün; toplumun zararlı 

maddelerden korunması ve başta gençler olmak üzere zararlı madde bağımlıların 

rehabilitasyonu ve topluma kazandırılması, çalışma çağındaki nüfusun istihdam 

edilebilirliğinin arttırılması ve toplumsal dayanışmanın ve sivil toplam etkinliğinin 

geliştirilmesi amaçlarını taşıyan “Üreterek Öğreniyorum” Projesi. 

 

13) Bigadiç Mesleki ve Teknik Merkezi Müdürlüğünün Asansör Kazaları ve Güvenlik 

Önlemleri konusunda öğrencilerin eğitim almalarına yönelik “Asansör Kazaları ve Güvenlik 

Önlemleri Stajı” Projesi. 

 

b) DEĞERLER EĞİTİMİ ÇALIŞMALARI 

 

1) “Bereket Ormanları” fidan dikimi. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan´ın eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin 

öncülüğünde Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı desteğiyle 

gerçekleştirilen "Bereket Ormanları" kurmak için “Gönül Elçileri” projesi kapsamında 

Balıkesir’de Vali Mustafa YAMAN, eşi Gülseren YAMAN Hanımefendi ve diğer protokol 

mensuplarının katılımıyla 26.03.2015 Perşembe günü saat 11.00’da ilk fidan dikimi töreni 

gerçekleştirildi. 21 Mart itibariyle kutlanan Orman Haftası kapsamında orman alanların 

genişletilmesi, gelecek nesillerimize daha yeşil bir dünya bırakılması, çocuklara ve gençlere 

ağaç sevgisinin kazandırılması amacıyla “Bereket Ormanları” kurmak için “Gönül Elçileri” 

projesi ile hayata geçirilen ve 26 Mart 2015 tarihinde Ankara’da, görüntülü telekonferans 

yöntemiyle Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın eşi Emine ERDOĞAN 

Hanımefendi, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel EROĞLU, Aile ve Sosyal Politikalar 
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Bakanı Ayşenur İSLAM’ın  katıldığı törenle eş zamanlı olarak 81 ilde belirlenen alanlarda 

Balıkesir’de de Çağış Yerleşkesi’nde  ilk fidanlar toprakla buluştu. (26.03.2016) 

 

 

2) Okullarımız arasında değerlerimizi konu alan kısa film çekme yarışması yapıldı. 

Öğrencilerimizde ve toplumda ahlaki değerler yönünden farkındalık oluşturmak, topluma ve 

kişiye yararlı olacak temel değerleri gündeme getirerek öğrencilerimize duygu kazandırmak, 

öğrencilerimizin sosyal ve duygusal gelişimini desteklemek, evrensel, milli ve manevi 

değerlere sahip olmanın kişinin kendisiyle barışık, mutlu ve başarılı bir karakter kazandırdığını 

fark ettirmek amacıyla Bigadiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı kurumlardaki ilkokul, 

ortaokul ve lise öğrencilerini kapsayan "Değerler Eğitimi" video yarışmasına ilçemiz 

okullarından 6 eser katıldı. Yarışmaya katılan eserler arasından jurinin en yüksek oyunu alaran 

İskele Ortaokulundan Adil ACAR´ın "50 Guruş" adlı eseri birinci seçilmiştir. Cumhuriyet 

Ortaokulundan Sarah ALAHMAD´ın "Tevafuk" adlı eseri ikinci, Atatürk İlkokulundan Ecem 

BAŞIBÜYÜK´ ün "Gül" adlı eseri üçüncü olmuştur. 
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3) Okullarımızda değerlerimizi konu alan kısa filmler izlettirildi. 

Değerler Eğitimi Kapsamında okullarımızda öğrenci ve velilerimize bilgilendirme toplantıları 

düzenlendi. 
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4) Okullarımızda ayın şiiri projesi başlatıldı. (Özellikle milli ve manevi değerlerimizi 

konu alan şiirler) 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından belirlenen, milli ve manevi değerlerimizin 

öğrencilerimiz tarafından daha çok benimsenmesine yardımcı olacak şiirlerin belirlenmesi ve 

okullarımız öğrencilerinim şiirleri ezberlemesi şeklinde yapılıyor. 

 
 

5) Okullarımızda Haftanın sözü projesi başlatıldı. 

Öğrencilerimize milli ve manevi değerlerimizi aktarmak amacıyla 2016-2017 eğitim öğretim 

yılının başından itibaren okullarımızda yeni bir uygulama daha başladı. Bu uygulamanın adı da 

"Haftanın Sözü". 
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6) “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” ile ilgili programlar 

yapıldı. Videolar izlettirildi. Panolar oluşturuldu. 

İlçemiz okullarının tümünde 2016-2017 eğitim öğretim yılının ilk haftası “15 Temmuz 

Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” münasebetiyle konuşmalar yapılmış, milli ve 

manevi değerlerimizin anlatıldığı şiirler okunmuş, panolar oluşturulmuş, derslerde öğretmenler 

tarafından videolar izletilmiştir. (Anadolu Ajansının 15 Temmuz ile ilgili videoları) Ayrıca 

Bigadiç Anadolu Lisesinde “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” programı 

düzenlenmiştir. Program Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması, şehitlerimizin aziz ruhu 

için Fatiha suresinin okunması, okul müdürü tarafından günün anlam ve önemini belirten 

konuşmanın yapılması, öğrencilerin hazırlamış olduğu oratoryo gösterisi ve 15 Temmuz gecesi 

ile ilgili video sunumunun izlettirilmesi şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

 

 

c) KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRMA ÇALIŞMALARI 

 

1) “Bana Kitap Oku” projesi. 

Bigadiç Dört Eylül Anaokulu ve Cumhuriyet İlkokulu 2. sınıf öğrencilerinin ortaklaşa 

yürüttüğü "Bana Kitap Oku" projesi ile 2. sınıf öğrencilerimiz anaokulu öğrencilerine kitap 

okuyorlar. (04.12.2014) 



 BİGADİÇ İLÇE MEM BRİFİNG DOSYASI 2016 

41 
 

 

 

2) “Türkiye Okuyor Kampanyası” kitap dağıtımı. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın eşi Sayın Emine ERDOĞAN 

Hanımefendinin himayelerinde devam eden, toplumdaki her kesime okuma alışkanlığının 

kazandırılması ve bu alışkanlığın geliştirilmesi amacıyla uygulamaya konulan “Türkiye Okuyor 

Kampanyası” kapsamında Bigadiç Yağcılar Yatılı Bölge Ortaokulu’nda kitap dağıtımı yapıldı. 

(26.03.2016) 

 

 

 

 



 BİGADİÇ İLÇE MEM BRİFİNG DOSYASI 2016 

42 
 

3) “Ne Facebook, Ne Twitter. Gençler Kitap Okuyor” kitap okuma kampanyası. 

Bigadiç Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce ortaklaşa 

düzenlenen "Ne Facebook, Ne Twitter Gençler Kitap Okur" projesi kapsamında bugün saat 

14.00´ de Manolya kafede kitap okuma etkinliği düzenlendi. (15.05.2015) 

 

 

4) “Boyunca Kitap Oku Bisikleti Kap” kitap okuma projesi. 

Bigadiç ilçesinde ki tüm ortaokullar da öğrenim gören 5,6,7. ve 8. sınıf  öğrencilerine  kitap 

okuma alışkanlığı kazandırmak; öğrencilerin kendini ifade etmelerinin, iletişim ve sosyal 

becerilerinin gelişmesini desteklemek amacıyla Bigadiç Belediye Başkanlığı ile Bigadiç İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü arasında protokol imzalandı. Okul çapında "Boyunca Kitap Oku 

Bisikleti Kap" yarışması kapsamında 25000 sayfa hikaye ve roman ve deneme kitaplarının 

okuyan ve özetlerini çıkaran ilk öğrencilerimiz ödülü almaya hak kazandı.(26.10.2015) 

Belediyemiz tarafından öğrencilerimize bisikletleri dağıtıldı. 
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5) İlçe kütüphanemizde haftada bir gün, 1 saat boyunca kitap okuma saati 

düzenliyoruz. 

İlçe Kaymakamımız Sayın Barış AKTAN ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Erdal EFE 

öncülüğünde her salı saat 16.00 ile 17.00 saatleri arasında gönüllü bazı okul idarecileri ve 

gönüllü bazı öğretmenler ile İlçe Halk Kütüphanesinde kitap okuyor. Vatandaşlarımızın ve 

öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlığı kazanması için bir takım çalışmalar yapan İlçe 

Kaymakamımız Sayın Barış AKTAN ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Erdal EFE, bu 

çalışmaların bir örneğinide her salı 16.00 ile 17.00 saatleri arasında İlçe Halk Kütüphanesinde 

gönüllü idareciler ve gönüllü öğretmenlerle birlikte kitap okuyarak sergiliyor. (05.05.2016) 

 

 

6) Okullarımızda her gün 15 dakika kitap okuma saatleri düzenleniyor. 

2015-2016 eğitim öğretim yılında ilçemiz okullarında tüm öğrencilerin katılımıyla her gün 15 

dakika kitap okuma etkinlikleri düzenlenmektedir. İlçe Milli Eğitim Müdür Sayın Erdal EFE´ 

de bu etkinlikler kapsamında ilçemiz okullarını ziyaret etmekte, öğrenci ve öğretmenlerle 

birlikte kitap okuma etkinliklerine katılmakta ve öğrencilere kitap okumanın önemi ile ilgili 

sohbet etmektedir. 
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7) Özellikle köy okulları ziyaretlerimizde öğrencilerimize kitap hediye edildi. 

 

 

d) SOSYAL VE KÜLTÜREL ÇALIŞMALARIMIZ 

 

1) Voleybol İl Birinciliği Turnuvası Şampiyonu BİAL. 

İl genelinde ortaöğretim kurumları arasında düzenlenen voleybol turnuvasında 2012/2013 ve 

2013/2014 eğitim öğretim yıllarındaki şampiyonluk geleneğini bozmayan Bigadiç Anadolu 

Lisesi Voleybol Takımı tüm rakiplerini eleyerek bu senede Balıkesir Şampiyonu olmuştur. 

Geleneğini bu senede devam ettiren Bigadiç Anadolu Lisesi Voleybol Takımı 2012/2013 eğitim 

öğretim yılında da Türkiye Yarı Finalisti olma başarısını göstermişti. 
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2) “Güvenli Gıda Tüketimi” kampanyası. 

Bigadiç Müze Salonunda saat 14.00´ de "Güvenilir Gıda Tüketimi" konulu toplantı düzenlendi. 

Toplantıda sağlaklı beslenme, öğrencilerin sağlıklı beslenmesi, okul kantinleri, taşımalı 

öğrencilerin yemekleri ve velilerin gıda tüketimi konusunda bilinçlenmesine yönelik İlçe Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Müdürü Tezcan KOÇ ve Ziraat Mühendisi Rıdvan BİLAL tarafından 

sunum yapıldı. (12.11.2015) Daha sonra velilerinde isteği ile okullarımızda öğrenciler ve 

velilerimize yönelik olarak Güveni Gıda Tüketimi konulu seminerler düzenlendi. (21.12.2015) 

 

 

3) “Sağlıklı Yaşam ve Teknoloji Bağımlılığı” semineri. 

MEB ile Yeşilay Derneğinin birlikte yürüttükleri "Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimleri" 

kapsamında Cumhuriyet İlkokulunda öğrencilere eğitim verildi. Bu kapsamda öğrencilere 

"Sağlıklı Yaşam ve Teknoloji Bağımlılığı" konusunda 8 saat eğitim verildi. (30.12.2015) 
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4) "Oyuncaklarımı paylaşıyorum" Projesi ile şehirdeki durumu iyi 

öğrencilerimizden toplanan oyuncaklar köylerimizdeki öğrencilerimize teslim edildi. 

“En Sevdiğim Oyuncağımı Paylaşıyorum” kampanyası düzenlendi. Kampanya çerçevesinde; 

İlçe merkezindeki ilkokul öğrencilerinin en sevdiği oyuncaklarını, Dört Eylül Ortaokuluna 

göndererek, başta Yağcılar İlkokulu olmak üzere tüm kırsal mahallelerimizdeki öğrencilerimize 

ulaştırdılar. (10.05.2016) 

 

 

5) Engelli Özel Olimpiyat Futbol Takımı Bölge Birincisi oldu. 

Bigadiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce oluşturulan Engelli Özel Olimpiyat Futbol Takımı 31 

Mart – 1 Nisan 2016 tarihlerinde İzmir’de yapılan Özel Olimpiyat Bölge Yarışlarında Bölge 

Birincisi oldu. Daha önce Balıkesir-Burhaniye’de yapılan İl Yarışlarında Birinci olduktan sonra 

31 Mart – 1 Nisan 2016 tarihlerinde İzmir’de yapılan Özel Olimpiyat Bölge Yarışlarında da 

ilimizi temsil etmeye hak kazanan takımımız burada da bizi grurla temsil etmiş ve Bölge 

Birincisi olarak ilimizi Türkiye Özel Olimpiyatlarında temsil etmeye hak kazanmıştır. 

(04.04.2016) 
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6) Okullarımız güne egzersiz yaparak başlıyor. 

İlçemiz okulları sabah ilk derse girmeden önce güne okul bahçesinde 10 dakika egzersiz 

yaparak başlıyor. Öğrencilerimiz her gün ilk derse girmeden önce gönüllü öğretmenler 

eşliğinde 10 dakika boyunca güne egzersiz yaparak daha zinde ve dinç başlıyor. Günlük yaşantı 

kondisyonunun artması, günlük yaşantının getirdiği stresin azalması, vücudumuzun mutluluk 

hormonu salgılaması, oksijen alım oranının artması, vücudun esneklik kazanması, vücut 

çevikliğinin ve vücut direncinin artması vb. bir çok faydası olan egzersiz sayesinde 

öğrencilerimiz güne daha zinde ve dinç başlıyor. (2015-2016 eğitim öğretim yılı) 

 

 

7) Cumhuriyet Ortaokulu Türkiye 8’ ncisi oldu. 

İlçemiz okullarından Cumhuriyet Ortaokulu "Yıldız Erkekler Voleybol Turnuvası" nda Türkiye 

8´ ncisi olarak büyük bir başarının altına imza attı. Cumhuriyet Ortaokulu İlçe Birinciliği, İl 

Birinciliği ve Bölge Birinciliği başarılarından sonra birçok kulüp takımının altyapılarında 

oynayan sporculardan oluşan takımlar arasında Türkiye 8´ nci olma başarısı göstermiştir. 
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8) Öksüz ve yetim öğrencilerimiz tespit edilip kendilerine doğum gününde okullarına 

gidilerek sayın kaymakamımız tarafından hediye takdim edildi. 

 

 

 

9) Her okula halk oyunları ekipleri kurmak üzere çalışmalar yapıldı. 

 

 


